175Изменения сохранены.
STEEL-LINE
Энергетические направляющие из стали
Направляющие энергетические цепи из стали
CONDUFLEX
MOBIFLEX
the power to innovate
176 Изменения сохранены.

Для прочих конструктивных рядов
по запросу!
Условное обозначение:
DR = Диаметр опорного ролика
DS = Диаметр гребня бандажа
Bk = Ширина цепи
b1 = Ширина прохода ролика
BG = Общая ширина опоры
BR = Ширина ролика
BE = Зажимная ширина ролика
BP = Ширина опорной пластины
HA = Высота оси опорного ролика
LP = Длина опорной пластины
U = Ширина U-образного профиля
a1-3= Расстояния между отверстиями
d = Диаметр крепёжных отверстий
s = Ширина опорной пластины
DR 90 Bk+15 Bk+45 Bk+59 Bk+169 O 170 2KR-45 80 180 80 20 40 – O 14 8
DR 120 Bk+20 Bk+50 Bk+64 Bk+174 O 200 2KR-60 100 180 80 20 20 80 O 18 8
DR 220 Bk+30 Bk+60 Bk+74 Bk+184 O 300 2KR-110 100 180 80 20 20 80 O 18 8